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 Conex Softwares  vision handlar om 
närhet till dig som kund.  

 Vi ska vara Norrlands ledande och 
närmaste samarbetspartner för alla 
företag som vill utveckla sina processer.  

 Vi har fem kontor och ett 20-tal 
kompetenta och kunniga medarbetare 
som ger dig närhet till service och sup-
port när du behöver det. Du kan känna 
dig trygg med Conex Software. 

 Vi har ett systematiskt och integrerat 
arbetssätt med fokus på kundnytta och 
väl identifierade mål och mätpunkter. 
Lean genomsyrar allt vi gör. Våra insat-
ser ska alltid bidra till resurssnål utveck-
ling, med högsta kvalitet och kortaste 
ledtid. 

 Conex Software är Solution Partner 
och återförsäljare till Siemens PLM 
Software. Vi har heltäckande och kvalifi-
cerad bemanning för försäljning, teknisk 
support, implementation och utbildning i 
alla Siemens PLM Softwares produkter. 

 För dig som kund ger vår mix av 
konsulttjänster inom produkt- och pro-
cessutveckling tillgång till kompetenta 
och erfarna tekniker som kan installera, 
utbilda, metodutveckla, handleda och ge 
support utifrån egen användning och 
snabbt sätta sig in i din verksamhet och 
dina problem och behov. 

 

 

Nu när både Solid Edge ST4 och NX8 är på väg ut till er  användare, genom-

för vi lokala användarträffar. Vi kommer att present era nyheter i program-

men och ge dig möjlighet att ställa frågor. Och int e att förglömma, du får 

möjlighet att träffa andra som använder programvaro rna och utbyta erfa-

renheter med dem. Så ta med dina kollegor och kom! 

Användarträffarna inleds kl 10-12 med Solid Edge ST4 information och kl 

13-15 handlar det om NX 8. Vi bjuder på lunch mellan träffarna. Du får själv 

välja om du vill delta i en eller båda träffarna. 

I samband med lunchen kommer vi att informera om Ru le Desginer och 

hur den kan hjälpa dig att skapa en produkt- eller säljkonfigurator. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Användarträffen är för dig 
Användarträffen vänder sig till dig som vill veta mer om nyheterna i 

produkterna och hur de kan underlätta din vardag. Lokal för användar-

träffarna meddelas vid anmälan. Välkommen! 

Anmäl dig senast onsdag 9 november genom att skicka  e-post till 

cg.nordin@conexsoftware.se. Ange namn, företag, bef attning, 

telefon, vilken ort du kommer till, om du vill delt a i Solid Edge eller NX eller  

båda träffarna samt eventuell allergi. Användarträf farna är kostnadsfria. 

 

Inbjudan Användarträffar 

Solid Edge ST4 och NX 8 
Umeå 17 november 
Luleå 18 november 
Hudiksvall 24 november 
Falun 25 november 


